
Horská 579, 541 01  Trutnov
IČ: 24727741

AUTOSTYL a. s.

DIČ: CZ24727741

NABÍDKA č. 485002

1PT9C5LCXKK0A0C0
1199

96
130
230

1750
4585
2043
1472

5,1
115

MAN6

PEUGEOT i-Cockpit, Sportovní sedadla vpředu, Výškově nastavitelná sedadla vpředu, PEUGEOT Radio, Hliníková kola
16" QUARTZ, dojezdové kolo, Přední halogenové světlomety, Automatická dvouzónová klimatizace, ESP + ASR + Pomoc
při rozjezdu do svahu, 6x Airbag, Integrovaná LED denní světla, Programovatelný tempomat a omezovač rychlosti, Pack
Viditelnost, Elektricky ovládaná přední a zadní okna, Vrstvené akustické čelní sklo, Nepřímá detekce tlaku vzduchu v
pneumatikách

Sériová výbava:

Technické parametry:

LCDV kód
Zdvihový objem (ccm)
Výkon motoru (kW)
Výkon motoru (k)
Točivý moment (Nm)
Točivý moment při ot/min
Délka (mm)
Šířka (mm)
Výška (mm)
Spotřeba kombinovaný provoz (l/100 km)
Emise CO2 - kombinovaný provoz (g/km)
Převodovka

Peugeot 308 SW ACTIVE 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

19.12.2017

Barnabáš Jónáš
+420 499 309 150
jonas@autostyl.eu

Datum:
Platnost do:

Vyhotovil:
Telefon:

Email:

INFORMAČNÍ CENTRUM TRUTNOVJméno/Firma:
Adresa:

Kontakt.osoba:



Horská 579, 541 01  Trutnov
IČ: 24727741

AUTOSTYL a. s.

DIČ: CZ24727741

NABÍDKA č. 485002

Bílá Nacré / Perleťový lak
Látkové čalounění MECO černá

18 000.00 Kč

Barva laku a čalounění:

N9M6
67FX

KčZákladní ceníková cena: 480 000.00

Peugeot 308 SW ACTIVE 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

Volitelná výbava:

NA01 7 500.00 KčVyhřívaná přední sedadla

AU02 2 500.00 KčPack Komfort

HU13 2 500.00 KčElektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

UB03 13 000.00 KčPřední a zadní parkovací asistent

Sleva:

Akční sleva:

-30 000.00

-70 000.00

Sleva Autostyl

PROMO SLEVA

523 500.00Cena před slevou: Kč
Kč

Kč
Akční sleva: -5 000.00Bonus Výkup Kč

5.7%

13.4%
1.0%

Příslušenství:

1 0.00 KčGumové koberce

10 14 000.00 KčZimni komplety vč. pneu Barum Polaris

3 0.00 KčPovinná výbava + sada žárovek

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek
uvedena.

KčNabízená cena s DPH:

KčNabízená cena bez DPH:

432 500.00

357 438.02

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.52.0 dne 19.12.2017 14:12

2/3



Horská 579, 541 01  Trutnov
IČ: 24727741

AUTOSTYL a. s.

DIČ: CZ24727741

NABÍDKA č. 485002

Peugeot 308 SW ACTIVE 1.2 PureTech 130 S&S MAN6

AUTOSTYL a. s.

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se
Vaše požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného odběratele, který je
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka obsahuje základní informace o vozidle a to dle
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou
měnit bez předchozího upozornění.

S úctou

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Rozměry:

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.52.0 dne 19.12.2017 14:12

3/3


